

Zduny, 02.03.2023 roku

GMINA ZDUNY

Rynek 2

63-760 Zduny

Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 28 lutego 2023 roku, dotyczące postępowania nr **GK.271.4.2023** pn. **Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem lekkoatletycznym i placem zabaw dla osób z niepełnosprawnościami w miejscowości Zduny.**

Pytanie nr 1

Zgodnie z SPECYFIKACJĄ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA IV. Opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” dokumentacji budowlanej i robót budowlanych dla zadania pn. Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem lekkoatletycznym i placem zabaw dla osób z niepełnosprawnościami w miejscowości Zduny kolejno pkt 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Program Funkcjonalno – Użytkowy (PFU) stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej SWZ oraz wzór umowy stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej SWZ str 6-7. Następnie PROGRAM FUNKCJONALNO – UŻYTKOWY dla DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 1. Opis ogólny przedmiotu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla inwestycji pn. Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem lekkoatletycznym i placem zabaw dla osób z niepełnosprawnościami w miejscowości Zduny przy ul. Strzeleckiej 10-12. Zamówienie obejmuje opracowanie dokumentacji budowlanej, budowie pełnowymiarowej hali sportowej, obiektu lekkoatletycznego (bieżnia, skocznia do skoku w dal, rzutnia do pchnięcia kulą, modernizacja wielofunkcyjnego boiska wewnątrz bieżni), otwartego kortu tenisa ziemnego, oświetlenia, ogrodzenia, odwodnienia, ciągów komunikacyjnych, zagospodarowanie terenu, parkingu, budowa małej infrastruktury sportowo rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym, budowa placu zabaw dla osób niepełnosprawnych. Brak opisu, rysunków oraz specyfikacji materiałów do obiektu lekkoatletycznego (bieżnia, skocznia do skoku w dal, rzutnia do pchnięcia kulą, modernizacja wielofunkcyjnego boiska wewnątrz bieżni).

Odpowiedź: Specyfikacja obiektu lekkoatletycznego zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym oraz załączoną wstępną koncepcją planu zagospodarowania terenu:

- m.in.:10 sztuk ławek, 10 szt. śmietników zewnętrznych itd.,
 - boisko wielofunkcyjne 40x80 wraz z wymogami przepisów sportowych polskich co do wyposażenia, nawierzchnia- bezpieczna w kolorze zielonym, przepuszczalne dla wody, montaż na podłożu mineralnym, z zastosowaniem dodatkowej warstwy nośnej.
 - zestaw rzutnia do pchnięcia kulą wraz z wyposażeniem i siatką zabezpieczającą,
 - skocznia 3/8m-wypełnienie piasek.
 - bieżnia 4 torry wraz z bieżnią biegi dystans- tartan - przepuszczalny z podbudową.
- Zastosowane materiały muszą posiadać odpowiednie atesty, aprobaty techniczne, świadectwa dopuszczenia itp.

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie oraz podanie ilości i charakterystyki materiałów lub wskazanie w PFU

- mebli stałych i ruchomym
- inne elementy wystroju wnętrz
- sprzęt komputerowy z oprogramowaniem, proszę podać przykład
- sprzęt audiowizualny, proszę podać przykład
- Trybuny rozkładane, proszę podać przykład

Odpowiedź: Meble stałe i ruchome wykonać zgodnie z aranżacją – rzutem. Rzut znajdują się w Załącznikach nr 8 do SWZ_291_ZDUNY_20220919_KONCEPCJA_pd-RZUT BUDYNKU 1_200.

Meble stałe:

1. sala gimnastyczna- piłkochwyty- 4 szt (W TYM DWIE REGULOWANE DLA DZIECI MNIEJSZYCH), 2 bramki + siatka- piłka nożna, siatki zabezpieczające ,25 sztuk materacy, koziół, 15szt drabinek mocowanych do ściany, 10 szt drabinek wielofunkcyjnych do podciągania, 10 ławek drewnianych, trybuny składane 5sztuk po 3 rzędy, siatka do siatkówki 2szt + słupki, ścieżka gimnastyczna dł 2m- 2 sztuki, 5 materacy przy drabinkowych, 2szt skrzynia, odskocznia treningowa- 2szt, stanowisko sędziowskie 2 sztuki, 25 piłek piłka nożna, 25 piłek koszykówka, 25 piłek ręcznych, 25 piłek ręcznych, 25 piłek lekarskich- wodnych, w przypadku zastosowania podłogi nie odpornej na buty zewnętrzne gości z dworu zastosować maty wyłożeniowe pokazujące drogę do trybun)

2. magazyn- 10 sztuk regałów o wysokości 2m , stalowe - udźwig do 150kg,

3. pokój nauczycielski - 11 szafek dwudzielnych, jedna kanapa dł. 2m, jeden stolik kawowy, biurko, krzesło biurowe, zestaw komputerowy, stół 6 krzeseł, panele akustyczne, sufit akustyczny, jeden zlew dwukomorowy z baterią z szafką , szafka z blatem , mikrofalówka, czajnik eklektyczny, (poniżej wymieniono umywalkę z baterią i zlew dwukomorowy), 2 szafki kuchenne

4. pomieszczenie porządkowe- zlew z baterią -max 50cm wysokości, regał zamykany dla chemii

5. szatnie- w sumie 56 sztuk szafek wraz z siedziskami, 4 szafki bez siedzisk)

Sprzęt ruchomy: 5 suszarek do rąk wkładanych od góry, elektrycznych; 5 misek ustępowych wiszących + zestaw podtynkowy z przyciskiem dwudzielnym, 12 umywalk (w tym jedna w pokoju nauczycielskim), jeden zlew dwukomorowy z baterią z szafką , szafka z blatem , 5 baterii prysznicowych + kratka+ drzwiczki szklane. Wszystkie sprzęty sanitarnego wyposażenia mają zapewnić oszczędność wody , dwa pisuary na podcierwień, miska dla osób

niepełnosprawnych wisząca, pochwyty, jedna umywalka dla niepełnosprawnych + poręcze/uchwyty, jeden prysznic dla niepełnosprawnych -siedzisko z pochwytem, drzwiczki i kratka bezodpływowa, 15 haczyków na odzież, 17 podajników na mydło, 9 szt. koszy 10l, 2szt kosze 50l, 7 podajników na papier, 6 podajników na papier toaletowy, 6 szczotek do toaletach mocowanych do ściany, dwie wycieraczki wewnętrzne, 15 lustek - mocowanych w ścianę, jedno lustro uchylne dla niepełnosprawnych,)

Inne elementy wystroju wnętrza: dostosowanie sali gimnastycznej do ochrony akustycznej z Warunkami Technicznymi i uniknięciem pogłosu- najczęściej stosuje się sufity akustyczne i panele akustyczne na ścianach, siatki zabezpieczające, materace zabezpieczające, elementy zabezpieczające zgodnie z przepisami BHP, p.poż. kratki odpływowe, siatka z nadrukiem perforacją -motyw sport z zewnątrz z podświetleniem od dołu, 5 piktogramów z podświetleniem na ścianach korytarza , oświetlenie p.poż ewakuacyjne, oświetlenie led,

Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem: m.in. zestaw komputerowy monitor + komputer, myszka, klawiatura, oprogramowanie - pakiet office, system

Sprzęt audiowizualny: nagłośnienie sali wraz z głośnikami ,system dźwiękowy- dzwonek , kamery na zewnątrz i w środku obiektu, węzeł domofonowy, mikrofonem, serwerownia, monitor do podglądu kamer + program obsługujący - pokój nauczycielski

Trybuny rozkładane: rozwiązanie systemowe, trybuna składana 3-rzędowa, z siedziskami plastikowymi/drewnianymi, składanymi (siedzisko składane grawitacyjnie, całe krzesło łamane na specjalnej belce) z napędem elektrycznym

Zastosowane materiały muszą posiadać odpowiednie atesty, aprobaty techniczne, świadectwa dopuszczenia itp.

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie rysu PZT do możliwości zweryfikowania zagospodarowania terenu oraz wycenienia robót zewnętrznych oraz brukarskich.

Odpowiedź: Załączono wstępną koncepcję planu zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 4

Jeśli któreś roboty z powyższych nie są w zakresie wykonania prosimy o sprecyzowanie przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza Zdun
Kierownik Wydziału Gospodarki,
Rolnictwa i Rozwoju
/-/ mgr Miłosz Zwierzyk
/kwalifikowany podpis elektroniczny/